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Produktionsenhetens planering för inflyttning till Söderströmsgården 
och avvekling av Färingsöhemmet.

 
Information

I oktober 2016 upprättades en kommunikationsplan som omfattar de boende på 
Färingsöhemmet samt deras närstående. 

Samma månad anslogs befintliga ritningar och tillgängliga fotografier på 
Söderströmsgården på Färingsöhemmets anslagstavlor. De boende/närstående erhöll 
lägenhetsritningar.

Under november-december hade verksamheten informationsmöte med närstående 
som även pågår nu under februari.

De boende får kontinuerligt informationsbrev och har naturligvis möjlighet att ställa 
frågor. 

Under mars kommer såväl boendemöte som närståendemöte ske med inriktning på 
praktisk information om planering inför kommande flytt. 

I slutet av april kommer slutligen logistiken för flytten, lämnas skriftligt och muntligt 
samt anslås på anslagstavlor. 

Visning av lägenhet organiseras efter att vi får tillträde till Söderströmsgården.

Inventarier

Under mars sker ett antal beställningar så som sängar/ madrasser, linne, 
förbrukningsartiklar, porslin till varje enhets/avdelnings kök. 

Inredningsarkitekt har sedan januari uppdraget ge förslag på möblera och textiler. 
Avstämning sker regelbundet med verksamheten.    
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Samverkan

Sektionschef för verksamheten har under februari inlett ett samarbete kring de 
boende med sektionschef och handläggare på enheten för myndighetutövning/social-
kontoret.

Information ges till Ekerö direkt.

Närstående till de boende erbjuds att påbörja inflyttning av inventarier under helgen 
6-7 maj. Färdtjänst beställs i samråd med de närstående.
 

Övrigt

En personal har fått uppdraget att organisera och plocka i ordning alla beställda 
varor samt bädda alla sängar.
Hemsidan ändras 
Flytt av telefoner. 
Flyttbil är beställd sedan april.

Flytt

Under v 20 kommer de boende flytta in till Söderströmsgården.

Två enheter på måndagen och två enheter tisdagen och slutligen den sista under 
onsdagen.

Planeringen är att de boende äter lunch på Färingsöhemmet och välkomnas med 
eftermiddagskaffe på Söderströmsgården.
Dagpersonalen förbereder inför resan och kvällspersonalen tar emot. 

Natt personal på båda äldreboendena under flyttdagarna

Under flytt veckan kommer vi förstärka med extra personalresurser, särskilt kvälls 
och nattetid. Även en nattsjuksköterska på plats två nätter.

Kök 

Vecka 20 och 21 lagas maten på Färingsöhemmet och levereras till 
Söderstömsgården.
Hemtjänsten hämtar matlådorna från Färingsöhemmet.
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Parallellt sker en översynav kylar kontra frysar och avsvalningsskåp. Livsmedel 
beställs och finns på plats då köket flyttar.

Tömning och slutstädning av Färingsöhemmet v. 23 -24.

Pirjo Ridemalm                     Åsa Fasth
Sektionschef Produktionschef


